控制广泛的流体，
丰富的组合种类。
根据使用目的，对阀体材质(黄铜、不锈钢)、密封件材质(NBR、FKM、EPDM)等，
自由选择其组合方式。
共通型(C.O.)使用便捷，可作
常开型或常闭型使用。
能快速装拆。
适用高粘度(500mm2/s)流体。

●
孔口直径（记号）
型号表示方法
表q 型号－孔口直径－接管口径
4
型号
托架
无记号
※B
无
带托架
※ SUS阀体规格仅带托架。
螺纹的种类
无记号
T
F
N
Rc
NPTF
G
NPT
孔口记号
1
2
3
4
1.5mm
2.2mm
3mm
4mm
※ 参见下表q。
阀形式／阀体形状
4 共通型（C.O.）/单体
接管口径
01
02
03
※ 参见下表q。
VXA32
VXA31
1 8
1 4
3 8
订购方法
（例）VXA31系列、孔口直径1.5mm 、Rc
（型号）VXA3114-01
1 8的场合
流体名和可选项
流体名（用途）
真空（1.3 × 10－1Pa以下）
重油（60 ℃以下）
非泄漏(10－6Pa·m3/s）
刹车油
水（60 ℃以下）
可选项记号和阀体材质
黄铜 SUS
V M
硅油 A H
A H
V M
绝缘油 A H
B P
A H
注1）可选项记号V、M的泄漏量(10－6Pa·m3/s）是在压力差
    0.1MPa时的值。